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Naručitelj: TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA, SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA, NOVIGRAD - CITTANOVA 
 

 

   
Datum zadnje izmjene: 30.01.2024 

     
Datum ustrojavanja registra: 17.05.2019 

 

  
   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 
    

 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

CPV Broj 
obja
ve iz 
EOJ
N RH 

Vrsta 
postupk

a  

Naziv i 
OIB 

ugovarat
elja 

Naziv i OIB 
podugovarat

elja 

Datum 
sklapa

nja 

Oznaka/br
oj 

ugovora 

Rok na 
koji je 

skloplje
n 

Iznos 
bez 

PDV-
a 

Izno
s 

PDV
-a 

Ukup
ni 

iznos 
s 

PDV-
om 

Ugovo
r se 

financi
ra iz 

fondo
va EU 

Datum 
izvršen

ja 

Ukupni 
isplaće

ni 
iznos s 
PDV-
om 

Obrazlože
nja 

Napome
na 

Datum 
objave 

Datum 
ažurira

nja 

 04/01-
71/159-22 

Usluga 
ispitivanja 
mikrobiološ
ke čistoće 
objekta, 
mikrobiološ
ke 
ispravnsoti 
hrane te 
zdravstven
e 
ispravnosti 
vode za 
ljudsku 
potrošnju 

724160
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

NASTAVNI 
ZAVOD ZA 
JAVNO 
ZDRAVSTV
O 
ISTARSKE 
ŽUPANIJE 
906295786
95 

  

02.01.20
23 

Ugovor o 
ispitivanju 

mikrobiološk
e čistoće 
objekta, 

mikrobiološk
e ispravnsoti 

hrane te 
zdravstvene 
ispravnosti 

vode za 
ljudsku 

potrošnju 

12 
(dvanaest
) mjeseci 

239,44 
EUR 

59,8
6 
EUR 

299,30 
EUR 

Ne 31.12.20
23 

299,30 
EUR 

 
  

25.01.20
24 

25.01.20
24 

 br. 
165/2023 

Održavanje 
programsk
og paketa 
računovods
tvo 

795700
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

Leprinka 
d.o.o. 
273325078
25 

  

01.01.20
23 

Ugovor o 
održavanju 
programsko

g paketa 
"računovods

tvo" br. 
165/22023 

12 
(dvanaest
) mjeseci 

396,00 
EUR 

99,0
0 
EUR 

495,00 
EUR 

Ne 31.12.20
23 

495,00 
EUR 

 
  

25.01.20
24 

25.01.20
24 

 Broj: 
24306567 

Police 
sistematsk
og 
pregleda 

851400
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

AGRAM 
LIFE 
osiguranje 
d.d. Zagreb 

  

19.01.20
23 

Ugovor za 
police 

sistematsko
g pregleda 

12 
(dvanaest
) mjeseci 

955,62 
EUR 

0,00 
EUR 

955,62 
EUR 

Ne 31.12.20
23 

955,62 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

 



- REGIJA 
RIJEKA 
187426668
73 

Broj: 
24306567 

 Broj: O-23-
2454 

Opsrba 
električnom 
energijom 

093100
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

HEP - 
Opskrba 
d.o.o. 
630733323
79 

  

21.09.20
23 

Ugovor o 
opskrbi 
krajnjeg 

kupca Broj: 
O-23-2454 

12(dvana
est) 
mjeseci 

6.036,
87 
EUR 

784,
79 
EUR 

6.821,6
6 EUR 

Ne 30.09.20
24 

6.821,66 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

 Br. 
53/2023. 

Udžbenici 
za školsku 
godinu 
2023./2024
. 

221110
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

Libar Poreč 
d.o.o. 
010458401
00 

  

17.07.20
23 

Nabava 
Udžbenika 

za učenike u 
školskoj 
godini 

2023./2024. 

31.12.202
3. 

2.386,
17 
EUR 

119,
31 
EUR 

2.505,4
8 EUR 

Ne 31.12.20
23 

2.505,48 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

 406-05/23-
01/1, 2105-
3-01-23-6 

Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

155110
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

VINDIJA 
D.D. 
VARAŽDIN 
441380624
62 

  

22.11.20
23 

Ugovor o 
opskrbi 

Odgojno-
obrazovne 
ustanove 

prihvatljivim 
proizvodima 

u okviru 
Školske 
sheme 

31.01.202
4. 

197,28 
EUR 

51,9
6 
EUR 

24.924,
00 EUR 

Ne 25.01.20
24 

249,24 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

 406-05/23-
01/1, 2105-
3-01-23-7 

Svježe 
voće i 
povrće 

032200
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

BRANA 
d.o.o. 
VIROVITIC
A 
841549889
27 

  

22.11.20
23 

Ugovor o 
opskrbi 

Odgojno-
obrazovne 
ustanove 

prihvatljivim 
proizvodima 

u okviru 
Školske 
sheme 

1 (jedan) 
mjesec 

67,68 
EUR 

3,38 
EUR 

71,06 
EUR 

Ne 22.12.20
23 

71,06 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

 Broj: 
24306858 

Sistematski 
pregled 

851400
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

AGRAM 
LIFE 
osiguranje 
d.d. Zagreb 
- REGIJA 
RIJEKA 
187426668
73 

  

30.11.20
23 

Ugovor za 
police 

sistematsko
g pregleda 

Broj: 
24306858 

12 
(dvanaest
) mjeseci 

796,35 
EUR 

0,00 
EUR 

796,35 
EUR 

Ne 30.11.20
24 

796,35 
EUR 

 
  

30.01.20
24 

30.01.20
24 

    

*Ažuriranje ugovora u tijeku. 
 

 



 
Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017): 

1. Evidencijski broj nabave 

2. Predmet nabave 

3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 

4. Broj objave iz EOJN RH 

5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)  

6. Naziv i OIB ugovaratelja 

7. Naziv i OIB podugovaratelja 

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma  

9. Oznaka/broj ugovora 

10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma  

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma  

12. Iznos PDV-a 

13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma  

14. Ugovor se financira iz fondova EU 

15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen 

16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma  

17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno 
razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja  

18. Napomena 

   
        
Datum izvještaja: 27.02.2024 10:32 
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